

รายละเอียดบัญชีครุภัณฑ์ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ โดยวิธีขายทอดตลาด  
ตามประกาศ วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา มหาวิทยาลัยนครราชสีมาชนครินทร์

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Hewlett Packard รุ่น HP Compaq 6000 Pro	20	เครื่อง	24,500	490,000
2	เครื่องพิมพ์ CANNON P2770 (INKTANK)	1	เครื่อง	2,300	2,300
3	Monitor Samsung 18.5" รุ่น S19A300B	3	ตัว	29,000	87,000
4	กล้องวงจรปิด ยี่ห้อ SONY Super Had CCD	5	ตัว	6,990	34,950
5	ปากกาจับเหล็ก ขนาด 125 มม. (5นิ้ว) "MOUNT TAI"	15	ตัว	660	9,900
6	พัดลมโคจร ขนาด 16 นิ้ว "HITACHI" รุ่น AF-84P	2	ชุด	1,530	3,060
7	พัดลมโคจร "ฮิตาชิ" ขนาด 16 นิ้ว รุ่น AF-84U และ รุ่น C 490	3	เครื่อง	1,450	4,350
8	พัดลมอุตสาหกรรมขนาดใบพัด 27 นิ้ว	1	เครื่อง	2,800	2,800
9	เครื่องดูดฝุ่น ยี่ห้อ LG รุ่น V - 4000 T	1	เครื่อง	5,000	5,000
10	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14 นิ้ว	1	ตัว	6,250	6,250
11	เครื่องถ่ายภาพข้ามศรียะ ยี่ห้อ Vertex รุ่น DH-300	2	เครื่อง	8,500	17,000
12	จอภาพขนาด 100"	2	จอ	3,000	6,000
13	ชุดเครื่องเสียงประจำห้องเรียน ประกอบด้วย	2	ชุด	8,500	17,000
14	วีดีโอ โปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ Vertex รุ่น SD 180	2	เครื่อง	49,000	98,000
15	เครื่องฉายภาพทึบแสง ยี่ห้อ VERTEX รุ่น D-320	2	เครื่อง	38,500	77,000
16	เก้าอี้แลคเชอร์ฟังก์าบรรยายสีน้ำเงินมีตระแกรงมีขายึด	40	ตัว	600	24,000
17	โต๊ะทำงานเหล็กสีเทา ขนาด 4 ฟุต พร้อมประจก	2	ตัว	4,200	8,400
18	เครื่องคอมพิวเตอร์ยี่ห้อHewlett Packardรุ่นdx2000	30	เครื่อง	30,000	900,000
19	โต๊ะ+เก้าอี้ยี่ห้อ พ.อาร์ เพชรรุ่งเรืองเพอเนเจอร์	4	ชุด	48,000	192,000
20	ชั้นวางหนังสือเป็นไม้สีน้ำตาล(เปลี่ยนเป็นสีขาว)	1	ชั้น	-	-
21	ชั้นไม้วางจุลสารทาสีครีม แบบสองหน้า	1	ชั้น	-	-
22	ชั้นวางวารสารเป็นไม้ทาสีครีม แบบเตี้ย	1	ชั้น	-	-
23	ชั้นไม้แนวขวาง 5 ชั้น แนวยืน 2 ตอน	2	ชั้น	-	-
24	ชั้นไม้เตี้ย แนวขวาง 3 ชั้น แนวยืน 2 ตอน แบบ 2หน้า	2	ชั้น	-	-
25	ตู้ไม้บุไฟไม้อัดสีขาว 6 บานเลื่อน	2	ตู้	-	-
26	โต๊ะพิมพ์ตัดไม้ แบบ 1 ล้นชัก 1ตู้	2	ตัว	-	-
27	โต๊ะบุไฟไม้อัดสีขาวขาเหล็ก ขนาด 80x120x77 ซม.	1	ตัว	-	-
28	ล็อกเกอร์ 2 ตอน 6 ช่อง	1	ตู้	-	-
29	เครื่องอัดสำเนา "เกสเดนเนอร์" รุ่น 460 NO. 9B9989	1	เครื่อง	9,250	9,250
30	เครื่องพิมพ์ดีด อิเล็กทรอนิกส์ 2 ภาษา "โอลิมเปีย"	1	เครื่อง	25,000	25,000
31	โต๊ะระดับ 1-2 พร้อมเก้าอี้ (โต๊ะ 031/1 , เก้าอี้ 031/2)	1	ชุด	1,320	1,320
32	มีดตัดกระดาษขนาด 18x21 นิ้ว	1	อัน	1,625	1,625

รายละเอียดบัญชีครุภัณฑ์ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ โดยวิธีขายทอดตลาด  
ตามประกาศ วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา มหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
33	เครื่องอัดสำเนาไฟฟ้า"ไซโครอส" รุ่น M211	1 เครื่อง	26,000	26,000
34	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาไทยตั้งโต๊ะแบบธรรมดา แคร่ยาว 18 นิ้ว	1 เครื่อง	8,600	8,600
35	พัดลมเย็น แบบไม่ตั้งเวลา ขนาด 16 นิ้ว "ฮิตาชิ"	1 ชุด	1583.60	1583.60
36	เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้าสองภาษา"โอลิมเปีย" มาสเตอร์ใหม่ปีที	1 เครื่อง	25,000	25,000
37	เครื่องทำน้ำเย็นพร้อมขวดน้ำ	1 เครื่อง	3,500	3,500
38	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาอังกฤษแบบตั้งโต๊ะแคร่ยาว18"โอลิมเปีย"	1 เครื่อง	8,600	8,600
39	เครื่องคำนวณเลขชนิดแสงมีจอภาพ2 เมมโมรี่ "ซีทีเซิน"	1 เครื่อง	1,000	1,000
40	เก้าอี้ทำงานระดับ3-6มีนักฟิงเท้าแขนหมุนได้รอบตัวสี่เท้า	1 ตัว	600	600
41	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 เหล็กสี่เท้า "ZOOM" 4 ล้อซัก	1 ตัว	2,300	2,300
42	เครื่องอัดสำเนาเก็สตัดเนอร์ ชนิดไฟฟ้าและมือหมุน	1 เครื่อง	2,600	2,600
43	พัดลมตั้งพื้น "โตชิบ้า" 16" NO. 2795053840	1 เครื่อง	1,445	1,445
44	โต๊ะทำงานระดับ 1-2 ขาเหล็ก 1 ตัว	1 ตัว	1,020	1,020
45	เครื่องอัดสำเนา"เกฮา"รุ่น 590 พร้อมตู้เหล็กสี่เท้า 3 ล้อซัก	1 เครื่อง	20,000	20,000
46	เครื่องดูดฝุ่น"SANYO"รุ่น SC-65Aขนาดมอเตอร์ 1200 วัตต์	1 เครื่อง	3,500	3,500
47	เครื่องพิมพ์สำเนาดีจิตอลดูโปร3อุปกรณ์แถมพร้อมเครื่อง	1 เครื่อง	119,500	119,500
48	ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก 2 บานพร้อม خارอง	4 ตัว	2,600	10,400
49	เครื่องคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ Belta พร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	33,100	33,100
50	พัดลมติดผนัง ยี่ห้อ "ฮาดารี" รุ่น HT4602	1 ตัว	1,200	1,200
51	เครื่องเจาะกระดาษไฟฟ้าเข้าเล่มมือโยกยี่ห้อTMPรุ่นTCC-210EPB	1 เครื่อง	27,000	27,000
52	เครื่องตัดสติ๊กเกอร์ยี่ห้อ "โรแลนด์" รุ่น CX-300	1 เครื่อง	72,000	72,000
53	เครื่องพิมพ์สำเนาระบบดีจิตอล	2 เครื่อง	121,000	242,000
54	เครื่องเจาะกระดาษไฟฟ้าและเข้าเล่มมือโยกยี่ห้อ"TMP"	1 เครื่อง	27,000	27,000
55	เครื่องตัดสติ๊กเกอร์ยี่ห้อ"โรแลนด์" รุ่น ซีเอ็กซ์ - 300	1 เครื่อง	72,000	72,000
56	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 เหล็กสี่เท้า "ZOOM" 4 ล้อซัก	3 ตัว	2,300	6,900
57	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 เหล็กสี่เท้า "ZOOM" 4 ล้อซัก	1 ตัว	2,300	2,300
58	เครื่องคำนวณไฟฟ้า 12 หลัก เมมโมรี่ "แคนนอน"	-	-	-
59	เครื่องบวกเลขระบบแสง 12 หลัก "คาลิโอ" DS-213	1 เครื่อง	1,200	1,200
60	เครื่องคำนวณไฟฟ้า และถ่าน "คาลิโอ"	2 เครื่อง	1,180	2,360
61	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ (พรินเตอร์) "EPSON" รุ่น LQ-1170	1 เครื่อง	20,330	20,330
62	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	1 เครื่อง	46,980	46,980
63	เครื่องคำนวณเลข 12 หลัก ยี่ห้อ "CANON" MD120-DH	1 เครื่อง	3,000	3,000

รายละเอียดบัญชีครุภัณฑ์ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ โดยวิธีขายทอดตลาด  
ตามประกาศ วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา มหาวิทยาลัยนครราชสีมาราชชนรินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
64	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ระบบแสง "CANON"	1 เครื่อง	1,200	1,200
65	เครื่อง Laser Printer ยี่ห้อ "HEWLETT PACKARD" รุ่น C3990A	1 เครื่อง	22,000	22,000
66	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Belta พร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	33,100	33,100
67	เครื่องคอมพิวเตอร์, CPU ยี่ห้อ DELL รุ่น DC8LF , E178WFPc	1 ตัว	25,000	25,000
68	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ 8/9	1 เครื่อง	4,900	4,900
69	เครื่องสแกนเนอร์ 8/9	1 เครื่อง	3,900	3,900
70	ปริ้นเตอร์ 8/11	1 เครื่อง	1,950	1,950
71	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ Jet	1 เครื่อง	4,900	4,900
72	กล่องดีจिटอล Panasonic รุ่น Dmc-35gf-k	1 เครื่อง	4,990	4,990
73	เครื่องทดสอบระบบฉีดเชื้อเพลิงแก๊สโซลีน "NEWAGE" จากออสเตรเลีย	1 ชุด	90,000	90,000
74	เครื่องทดสอบระบบฉีดเชื้อเพลิงแก๊สโซลีน ประกอบด้วย	1 เครื่อง	149,500	149,500
75	เครื่องมือปรับแต่งเครื่องยนต์แก๊สโซลีน ประกอบด้วย	1 เครื่อง	118,100	118,100
76	ชั้นวางเครื่องมือและชิ้นส่วนชนิดเคลื่อนที่	10 ตัว	5,000	50,000
77	ชุดไฟระบบไฟฟ้ารถจักรยานยนต์ "HONDA" รุ่น WAVE 110	1 ชุด	43,286.37	43,286.37
78	เครื่องตรวจเช็คซีดีไอ (POWER LIGHT) "TEC"	1 เครื่อง	1,700	1,700
79	ประแจกระบอกชนิดไขลอม 3/8 นิ้ว "REPCO"	1 ชุด	2,500	2,500
80	เครื่องมือวัดกำลังอัด	1 ชุด	1,800	1,800
81	แท่นยกกรมอเตอร์ไซด์	1 เครื่อง	25,000	25,000
82	เครื่องคว้านกระบอกสูบสำหรับเครื่องยนต์เล็กและจักรยานยนต์	1 เครื่อง	77,000	77,000
83	ชุดบริการจักรยานยนต์ แต่ละชุดประกอบด้วย	2 ชุด	89,500	179,000
84	เครื่องมือวัดละเอียดเครื่องยนต์เล็กและจักรยานยนต์	1 ชุด	29,000	29,000
85	ชุดไฟรถจักรยานยนต์ 4 จังหวะ ยี่ห้อ SUZUKI รุ่น FD110CS-S	1 ชุด	48,000	48,000
86	ชุดไฟรถจักรยานยนต์ 4 จังหวะ "KAWAZAKI" รุ่น CHEER 112	1 ชุด	45,718.18	45,718.18
87	ชุดไฟรถจักรยานยนต์ 2 จังหวะยี่ห้อ "YAMAHA" รุ่น MATE SUPER	2 ชุด	46,010	92,020
88	ชุดบริการลิ้น ประกอบด้วย	1 ชุด	200,000	200,000
89	เครื่องทดสอบความสิ้นเปลืองของน้ำมันเชื้อเพลิง "โอกูคา" เอพีซี 9500	1 เครื่อง	144,000	144,000
90	เครื่องทดสอบควันท่า "MOTORBRANCH" รุ่น 590	1 เครื่อง	110,000	110,000
91	เครื่องแควคัมเครื่องปรับอากาศ "GOOLD" ขนาดจุ 50 ลิตร	1 ชุด	15,000	15,000
92	เครื่องคั้นหารอยรั่วน้ำยาแอร์ "TIT" 5000 ของอเมริกา	1 ตัว	12,000	12,000
93	เครื่องเติมน้ำยาแอร์อัตโนมัติ "โรบินแอร์" พร้อมมอเตอร์	1 ชุด	48,000	48,000
94	ชุดไฟระบบปรับอากาศรถยนต์ R-134a ประกอบด้วย	2 ชุด	19,150	38,300



รายละเอียดบัญชีครุภัณฑ์ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ โดยวิธีขายทอดตลาด  
ตามประกาศ วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา มหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
95	ถังอ็อกซิเจน	1 ใบ	-	-
96	ชุดหัวเชื่อมแก๊ส "เอ-จี-เอ" รุ่น เอกส์ -11 ของสวีเดน	1 ชุด	3,200	3,200
97	ตู้เก็บเอกสารบุโฟไม่ก้ำสีขาวประกอบด้วยตู้ล่าง 2 ตู้ ตู้บน 1 ตู้	1 ชุด	12,868.33	12,868.33
98	ตู้เก็บเอกสารบุโฟไม่ก้ำสีขาว 1 ชุดประกอบด้วยตู้ล่าง 2 ตู้ ตู้บน 1 ตู้	1 ชุด	12,868.33	12,868.33
99	ตู้เก็บเอกสารบุโฟไม่ก้ำสีขาว 1 ชุดประกอบด้วยตู้ล่าง 2 ตู้ ตู้บน 1 ตู้	1 ชุด	12,868.33	12,868.33
100	เลื่อยจิกซอล "மாகิต้า" รุ่น 4320 เลขเครื่อง 398723E	1 เครื่อง	3,500	3,500
101	เครื่องประจุแบตเตอรี่แบบเร็วยี่ห้อ "ASSOCIATED" รุ่น 6027	1 เครื่อง	34,500	34,500
102	รถจักรยานยนต์ยี่ห้อ"คาวาซากิ"รุ่นCOSMO SRสีขาวยาวทะเบียนกทท.36-334	1 คัน	35,000	35,000
103	ชุดเครื่องมือใช้ลม "TOKU" ประกอบด้วยรายละเอียด 7 รายการ	1 เครื่อง	67,100	67,100
104	เครื่องยกรถ 4 เส้า ขนาด 3 ตัน "IYASARA" รุ่น MK-32	1 เครื่อง	159,000	159,000
105	พัดลมแอร์ 14 นิ้ว	1 ตัว	-	-
106	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ บุโฟไม่ก้ำสีขาว 79x59x74 cm.	1 ตัว	-	-
107	โต๊ะประชุมยาวเป็นไม้	2 ตัว	-	-
108	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์โครงขาเหล็กบุโฟไม่ก้ำสีขาว 118x59x73	1 ตัว	-	-
109	โต๊ะทำงานระดับ 7-8 เป็นเหล็กสีเทา "MART" 7 ลีนชัก	1 ตัว	3,750	3,750
110	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์สีเทาโตมอน	1 ตัว	-	-
111	เก้าอี้โพลีสีขาวยาว พนักพิงฉลุ	6 ตัว	200	1,200
112	เก้าอี้ทำงานระดับ 7-8 พนักพิงสูงมีเท้าแขนหมุนรอบตัว	1 ตัว	1,500	1,500
113	เก้าอี้ทำงานระดับ 3-5 มีพนักพิง-เท้าแขนหมุนได้รอบตัว	1 ตัว	1,200	1,200
114	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ติดเป็นเหล็กสีเทา "ZOOM"	1 ตัว	1,200	1,200
115	โทรทัศน์ 14 นิ้ว "ฮิตาชิ" รุ่นC14-0P09 OR NO. 08479	1 เครื่อง	-	-
116	เครื่องพิมพ์(พรินเตอร์) "EPSON" รุ่น LQ-1170I	1 เครื่อง	18,000	18,000
117	ไมโครคอมพิวเตอร์ ประกอบด้วย"AUVA" CPU,มอนิเตอร์,คีย์บอร์ด	1 เครื่อง	49,500	49,500
118	โต๊ะทำงานไม้ัดขนาด 2 1/2x3 1/2 3ลีนชักขาเหล็กยื่นออก	1 ตัว	-	-
119	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 เหล็กสีเทา "ZOOM" 4 ลีนชัก	4 ตัว	2,300	9,200
120	โต๊ะพิมพ์ติดไม้ แบบ 1 ลีนชัก 1 ตู้	1 ตัว	-	-
121	เก้าอี้สำนักงาน มีพนักพิงและเท้าแขน บุนวมสีน้ำตาลเข้ม	1 ตัว	520	520
122	เก้าอี้ระดับ 3-6 มีพนักพิง-เท้าแขนชนิดหมุนได้บุนวมสีเทา	4 ตัว	600	2,400
123	เก้าอี้(พิมพ์ติด) มีพนักพิงไม่มีเท้าแขน หมุนรอบตัว	1 ตัว	600	600
124	เก้าอี้ไม่มีพนักพิง บุนวมผ้าลาย	2 ตัว	390	780
125	ตู้บานเลื่อน 4 บาน บุโฟไม่ก้ำขนาด 40x200x90 cm.	1 ตู้	1,600	1,600

รายละเอียดบัญชีครุภัณฑ์ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ โดยวิธีขายทอดตลาด  
ตามประกาศ วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา มหาวิทยาลัยนครราชสีมานครินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
126	ตู้เอกสารไม้สีน้ำตาล ประตูกระจก มีช่องเก็บเอกสารด้านข้าง	1 ตู้	1,000	1,000
127	ตู้โชว์ขนาด 160x210 cm. (โชว์หุ่นนักเรียน)	1 ตู้	8,857	8,857
128	ชุดรับแขกไม้สักโต๊ะ 1 ตัว, เก้าอี้ยาว 1 ตัว เก้าอี้เดี่ยว 4 ตัว	1 ชุด	-	-
129	ชุดรับแขกบุวมผ้าลายดอกไม้ ประกอบด้วยโต๊ะไม้ 004/1-237เก้า	1 ชุด	5,350	5,350
130	ขาไมโครโฟนแบบตั้งพื้น แบบ ไฮโดลิก สีเงิน	1 ชุด	250	250
131	เครื่องติดต่อกายใน "เนชั่นแนล" E-M-580	1 เครื่อง	-	-
132	เครื่องคำนวณเลขระบบแสง 12 หลัก "คาสิโอ" รุ่น FX-3600 PV	1 เครื่อง	760	760
133	แมกกาโฟน (โทรโข่ง) แบบมีนกหวีด	1 ตัว	2,400	2,400
134	แมกกาโฟน (โทรโข่ง) แบบมีนกหวีด	2 ตัว	2,600	5,200
135	ที่ติดกระดาษขนาด 10x15 นิ้ว	1 อัน	650	650
136	กล้องส่องทางไกล"MINOLTA"รุ่น STANDARD EZ 7x35	1 ตัว	2,500	2,500
137	พัดลมแอร์ "คาวาจอย" 83" แบบตั้งเวลา	1 เครื่อง	650	650
138	พัดลมโคจร "ฮิตาชิ" ขนาด 16 นิ้ว	1 เครื่อง	1,280	1,280
139	ไมโครคอมพิวเตอร์"AUVA"พร้อมอุปกรณ์CPU,มอเนิเตอร์,คีย์บอร์ด	1 เครื่อง	49,500	49,500
140	โต๊ะทำงานระดับ 1-2 ขนาด 60x120x115 ซม. ขาเหล็ก	1 ตัว	1,000	1,000
141	โต๊ะทำงานระดับ 1-2 (โต๊ะ 039/1 เก้าอี้ 039/2)	1 ตัว	1,320	1,320
142	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	1 เครื่อง	34,980	34,980
143	เครื่องเย็บเล่ม Etona 260	1 เครื่อง	2,450	2,450
144	โทรโข่ง Model : TRM-762W "SR"	2 ตัว	3,500	7,000
145	โต๊ะระดับ 1-2	1 ตัว	-	-
146	ตู้ทึบไม้กว้าง 2 1/2 ฟุต สูง 3 1/2 ฟุต	1 ตู้	-	-
147	เครื่องบันทึกเสียงขนาดจิ๋ว ยี่ห้อ "SONY" M-427	1 เครื่อง	1,500	1,500
148	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ "HEWLETT PACKARD"	1 เครื่อง	22,363	22,363
149	เครื่องรับ-ส่งวิทยุสื่อสารชนิดมือถือ ยี่ห้อ "ICOM " IC-T22A	1 เครื่อง	8,000	8,000
150	เครื่องรับ-ส่งวิทยุสื่อสารชนิดมือถือ ยี่ห้อ "ICOM " IC-T22A	1 เครื่อง	8,000	8,000
151	เครื่องรับ-ส่งวิทยุสื่อสารชนิดมือถือ ยี่ห้อ "ICOM " IC-T22A	1 เครื่อง	8,000	8,000
152	กล้องถ่ายรูปซูม ยี่ห้อ "OLYMPUS" s/n. 4065107	1 ตัว	8,000	8,000
153	ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก 2 บาน พร้อม خارอง สีเทา	2 ตู้	2,600	5,200
154	ตู้เอกสาร 2 ลั่นชัก สีเทา	2 ตู้	1,500	3,000
155	ตู้เอกสาร 2 ลั่นชัก สีเทา	2 ตู้	1,500	3,000
156	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ดีดเหล็กสีเทา	1 ตัว	1,200	1,200

รายละเอียดบัญชีครุภัณฑ์ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ โดยวิธีขายทอดตลาด  
ตามประกาศ วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา มหาวิทยาลัยนครราชสีมาขอนแก่น

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
157	เครื่องคอมพิวเตอร์ (1)จอ"Microscan" ซีพียู "PHINLIPS"	2 เครื่อง	35,000	70,000
158	โต๊ะทำงานไม้สีน้ำตาลใหม่ 2 ชั้นชักขนาด 4 ฟุต	4 ตัว	2,140	8,560
159	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ไม้สีน้ำตาลใหม่ขนาด 4 ฟุต	1 ตัว	2,000	2,000
160	ชั้นลอยวางของสีน้ำตาล	2 ตัว	1,600	3,200
161	ตู้เหล็กเก็บเอกสารสี่เทาประตู 2 บาน	1 ตู้	2,200	2,200
162	เก้าอี้พักคอยขนาด 4 ที่นั่ง สีฟ้า	1 ชุด	1,500	1,500
163	เก้าอี้ขาโครเมี่ยมมีพนักพิงโค้งบุนวมสีน้ำตาลไม่มีเท้าแขน	7 ตัว	400	2,800
164	เครื่องพิมพ์สีหย้อ CANON รุ่น BJC 2100 SP	1 เครื่อง	3,500	3,500
165	เครื่องอ่านภาพ ยี่ห้อ CANON รุ่น D646U	1 เครื่อง	3,500	3,500
166	ตู้ไม้สีดำ ประตูกระจก 2 บาน กว้าง 1 เมตรสูง 1.5 เมตร	1 ตู้	-	-
167	พัดลมโคจร "ฮิตาชิ" ขนาด 16 นิ้ว	1 เครื่อง	1,280	1,280
168	พัดลมเพดาน ขนาด 56 นิ้ว "ลิกกี้"	1 เครื่อง	-	-
169	โต๊ะระดับ 1-2 แบบ 1 ตู้เหล็กพร้อมเก้าอี้โต๊ะ	1 ชุด	1,320	1,320
170	โต๊ะระดับ 1-2 แบบ 1 ตู้ เหล็กพร้อมเก้าอี้	1 ตัว	1,020	1,020
171	โต๊ะประชุม บุโฟไม้ก้ำลาย ขนาดใหญ่	1 ตัว	1,650	1,650
172	โทรโข่ง (แมกกาโฟน) ชนิดมือถือ	2 ชุด	3,400	6,800
173	เครื่องบันทึกเสียงชนิดคาสเซต แบบเล่นได้อัดได้ "พานาโซนิค"	2 เครื่อง	2,400	4,800
174	เครื่องถ่ายภาพข้ามสีระยะ "3M" 9050 NO. 824188	1 เครื่อง	9,400	9,400
175	กล้องถ่ายวิดีโอ "พานาโซนิค"รุ่น NV-M 3500EN	1 เครื่อง	40,000	40,000
176	โทรทัศน์สี "พานาโซนิค" รุ่น TC 20x2H ขนาด 20 นิ้ว	1 เครื่อง	9,000	9,000
177	แท่นสว่านเจาะร่องเดือยแบบเคลื่อนที่ "மாகี้ต้า" M.E.W.	1 เครื่อง	1,350	1,350
178	สว่านไฟฟ้าเคลื่อนที่ "மாகี้ต้า"แบบ 6400 B NO. 2482 e	1 เครื่อง	1,300	1,300
179	สว่านไฟฟ้าแบบเคลื่อนที่ "மாகี้ต้า" รุ่น 6400 ขนาด 3/8"	1 เครื่อง	1,300	1,300
180	เครื่องขัดกระดาษทรายแบบตั้งพื้น"ROCK WELL"J00-3210 IHP	1 เครื่อง	7,400	7,400
181	เครื่องตบพื้น"S" รุ่น P -90-200 มอเตอร์ ROVIN EY 18	1 เครื่อง	18,500	18,500
182	แม่แรงอัดไม้ขนาด 4 ฟุต	1 ตัว	110	110
183	แม่แรงอัดไม้ขนาด 4 ฟุต	1 ตัว	160	160
184	แม่แรงอัดไม้เบอร์ 4 ฟี ( 4 ฟุต )	1 ตัว	195	195
185	แม่แรงอัดไม้เบอร์ 4 ฟี ( 4 ฟุต )	1 ตัว	195	195
186	แม่แรงอัดไม้เบอร์ 4 ฟี ( 4 ฟุต )	1 ตัว	195	195
187	แม่แรงอัดไม้เบอร์ 4 ฟี ( 4 ฟุต )	1 ตัว	195	195

รายละเอียดบัญชีครุภัณฑ์ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ โดยวิธีขายทอดตลาด  
ตามประกาศ วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา มหาวิทยาลัยนครราชสีมาขอนแก่น

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
188	แม่แรงอัดไม้เบอร์ 4 ฟุต ( 4 ฟุต )	1 ตัว	195	195
189	แม่แรงอัดไม้ขนาด 4 1/2 ( ฟุต )	1 ตัว	125	125
190	แม่แรงอัดไม้ขนาด 4 1/2 ( ฟุต )	1 ตัว	180	180
191	แม่แรงอัดไม้เบอร์ 5 ฟุต ( 5 ฟุต )	1 ตัว	220	220
192	แม่แรงอัดไม้เบอร์ 5 ฟุต ( 5 ฟุต )	1 ตัว	220	220
193	แม่แรงอัดไม้เบอร์ 5 ฟุต ( 5 ฟุต )	1 ตัว	220	220
194	แม่แรงอัดไม้เบอร์ 5 ฟุต ( 5 ฟุต )	1 ตัว	220	220
195	แม่แรงอัดไม้เบอร์ 5 ฟุต ( 5 ฟุต )	1 ตัว	220	220
196	แม่แรงอัดไม้ขนาด 7 ฟุต	1 ตัว	180	180
197	ปากกาตัวซีขนาด 3"	1 ตัว	32	32
198	ปากกาตัวซีขนาด 3"	1 ตัว	32	32
199	ปากกาตัวซีขนาด 3"	1 ตัว	32	32
200	ปากกาตัวซีขนาด 3"	1 ตัว	32	32
201	ปากกาตัวซีขนาด 4"	1 ตัว	40	40
202	ปากกาตัวซีขนาด 4"	1 ตัว	40	40
203	ปากกาตัวซีขนาด 4"	1 ตัว	40	40
204	ปากกาตัวซีขนาด 6"	1 ตัว	60	60
205	ปากกาตัวซีขนาด 6"	1 ตัว	60	60
206	ปากกาตัวซีขนาด 6"	1 ตัว	60	60
207	ปากกาตัวซีขนาด 7"	1 ตัว	250	250
208	ปากกาตัวซีขนาด 7"	1 ตัว	250	250
209	ปากกาตัวซีขนาด 7"	1 ตัว	250	250
210	ปากกาตัวซีขนาด 7"	1 ตัว	250	250
211	ปากกาตัวซีขนาด 11"	1 ตัว	110	110
212	ปากกาหัวโต๊ะเบอร์ 52 ดี ขนาด 7"	1 ตัว	1,000	1,000
213	ปากกาหัวโต๊ะเบอร์ 52 ดี ขนาด 7"	1 ตัว	1,000	1,000
214	ปากกาหัวโต๊ะเบอร์ 52 ดี ขนาด 7"	1 ตัว	1,000	1,000
215	ปากกาหัวโต๊ะเบอร์ 52 ดี ขนาด 7"	1 ตัว	1,000	1,000
216	ปากกาหัวโต๊ะเบอร์ 52 ดี ขนาด 7"	1 ตัว	1,000	1,000
217	ปากกาหัวโต๊ะเบอร์ 52 ดี ขนาด 7"	1 ตัว	1,000	1,000
218	ปากกาหัวโต๊ะเบอร์ 52 ดี ขนาด 7"	1 ตัว	1,000	1,000



รายละเอียดบัญชีครุภัณฑ์ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ โดยวิธีขายทอดตลาด  
ตามประกาศ วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา มหาวิทยาลัยนครราชสีมาขอนแก่น

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
219	ปากกาหัวโตะเบอร์ 52 ดี ขนาด 7"	1 ตัว	1,000	1,000
220	ปากกาหัวโตะเบอร์ 52 ดี ขนาด 7"	1 ตัว	1,000	1,000
221	ปากกาหัวโตะเบอร์ 52 ดี ขนาด 7"	1 ตัว	1,000	1,000
222	ปากกาจับไม้เบอร์ 52 อี ขนาด 9"	1 ตัว	1,000	1,000
223	ปากกาจับไม้เบอร์ 52 อี ขนาด 9"	1 ตัว	1,000	1,000
224	ปากกาจับไม้เบอร์ 52 อี ขนาด 9"	1 ตัว	1,000	1,000
225	ปากกาจับไม้เบอร์ 52 อี ขนาด 9"	1 ตัว	1,000	1,000
226	ปากกาจับไม้เบอร์ 52 อี ขนาด 9"	1 ตัว	1,000	1,000
227	ปากกาจับไม้เบอร์ 52 อี ขนาด 9"	1 ตัว	1,000	1,000
228	ปากกาจับไม้เบอร์ 52 อี ขนาด 9"	1 ตัว	1,000	1,000
229	ปากกาจับแป๊ปเบอร์ 2	1 ตัว	420	420
230	ปากกาจับแป๊ปเบอร์ 2	1 ตัว	420	420
231	ปากกาจับแป๊ปเบอร์ 2	1 ตัว	420	420
232	ปากกาจับแป๊ปเบอร์ 3	1 ตัว	780	780
233	ปากกาจับแป๊ปเบอร์ 3	1 ตัว	780	780
234	ทั้งตีเหล็กหนัก 25 ก.ก.	1 ตัว	375	375
235	เครื่องสตัด้าฟเกลียว "ASADA" ขนาด 1/4" - 1 1/4"	1 ชุด	2,500	2,500
236	เครื่องสตัด้าฟเกลียว "ASADA" ขนาด 1/4" - 1 1/4"	1 ชุด	2,500	2,500
237	เครื่องสตัด้าฟเกลียว "ASADA" ขนาด 1/4" - 1 1/4"	1 ชุด	2,500	2,500
238	เครื่องสตัด้าฟเกลียว "ASADA" ขนาด 1/4" - 1 1/4"	1 ชุด	2,500	2,500
239	เครื่องสตัด้าฟเกลียว "ASADA" ขนาด 1/4" - 1 1/4"	1 ชุด	2,500	2,500
240	เครื่องสตัด้าฟเกลียว "ASADA" ขนาด 1/4" - 1 1/4"	1 ชุด	2,500	2,500
241	เครื่องสตัด้าฟเกลียว "ASADA" ขนาด 1/4" - 1 1/4"	1 ชุด	2,500	2,500
242	เครื่องสตัด้าฟเกลียว "ASADA" ขนาด 1/4" - 1 1/4"	1 ชุด	2,500	2,500
243	เครื่องขัดหินขัด "มาทีต้า" รุ่น 9007 NO" 55967 E	1 เครื่อง	2,500	2,500
244	เครื่องขัด "มาทีต้า" รุ่น 9007 ขนาด 7"	1 เครื่อง	2,500	2,500
245	เครื่องขัดพื้นหินขัด ขับด้วยเครื่องยนต์ขนาด 7 แรงม้าพร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	9,000	9,000
246	เครื่องตัดและตัดเหล็กขนาด1/2" "HIT"	1 เครื่อง	1,600	1,600
247	เครื่องตัดและตัดเหล็กขนาด1/2" "HIT"	1 เครื่อง	1,600	1,600
248	เครื่องตัดและตัดเหล็กขนาด 5/8" "HIT"	1 เครื่อง	2,500	2,500
249	ปากกาจับแป๊ปแบบเคลื่อนที่ "M.C.C."	1 ตัว	600	600



รายละเอียดบัญชีครุภัณฑ์ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ โดยวิธีขายทอดตลาด  
ตามประกาศ วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา มหาวิทยาลัยนครราชสีมานครินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
250	ปากกาจับแป๊ปแบบเคลื่อนที่ "M.C.C."	1 ตัว	600	600
251	ปากกาจับแป๊ปแบบเคลื่อนที่ "M.C.C."	1 ตัว	600	600
252	เครื่องตัดไฟเคลื่อนที่ไฟฟ้า"REX" "พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1 เครื่อง	20,000	20,000
253	เครื่องปั๊มลม " PUMA " ขนาด 5 แรงม้า 3 สาย	1 เครื่อง	19,500	19,500
254	เครื่องเลื่อยไฟฟ้า"RYOBI"ขนาดใบเลื่อย180 มม.ใช้ไฟฟ้า220โวลท์	1 เครื่อง	3,200	3,200
255	ปากกาจับหัวโต๊ะ "RECORD" รุ่น 52 D ขนาด 7"	1 เครื่อง	1,250	1,250
256	ปากกาจับหัวโต๊ะ "RECORD" รุ่น 52 D ขนาด 7"	1 เครื่อง	1,250	1,250
257	ปากกาจับหัวโต๊ะ "RECORD" รุ่น 52 D ขนาด 7"	1 เครื่อง	1,250	1,250
258	เทปวัดระยะสแตนเลส "RICHTER" ของเยอรมัน 30 ม.	1 ม้วน	2,000	2,000
259	เทปวัดระยะสแตนเลส "RICHTER" ของเยอรมัน 30 ม.	1 ม้วน	2,000	2,000
260	เครื่องคำนวณพื้นที่บนแผนที่ "KOIZUMI" รุ่นKP-29	1 ม้วน	2,000	2,000
261	พัดลมติดข้างฝา "เนชั่นแนล"F-BU 405 16"	1 ตัว	1,335	1,335
262	พัดลมติดข้างฝา "เนชั่นแนล"F-BU 405 16"	1 ตัว	1,335	1,335
263	พัดลมติดข้างฝา "เนชั่นแนล"F-BU 405 16"	1 ตัว	1,335	1,335
264	กระดานคาล์ทสี่เหลี่ยมขนาด 1.20 x 4.93 เมตร	1 แผ่น	4,200	4,200
265	กระดานคาล์ทสี่เหลี่ยมขนาด 1.20 x 4.93 เมตร	1 แผ่น	4,200	4,200
266	กระดานคาล์ทสี่เหลี่ยมขนาด 1.20 x 4.93 เมตร	1 แผ่น	4,200	4,200
267	พัดลมเพดาน "ลักกี้" 56 นิ้ว	1 ตัว	600	600
268	พัดลมเพดาน "ลักกี้" 56 นิ้ว	1 ตัว	600	600
269	พัดลมเพดาน "ลักกี้" 56 นิ้ว	1 ตัว	600	600
270	พัดลมเพดาน "ลักกี้" 56 นิ้ว	1 ตัว	600	600
271	โต๊ะทำงานไม้สักขนาด 4 x 2 1/2 ฟุต แบบ 3 ลีนชัก	1 ตัว	-	-
272	โต๊ะทำงานไม้สักขนาด 4 x 2 1/2 ฟุต แบบ 3 ลีนชัก	1 ตัว	-	-
273	โต๊ะทำงานไม้สักขนาด 4 x 2 1/2 ฟุต แบบ 3 ลีนชัก	1 ตัว	-	-
274	โต๊ะทำงานไม้สักขนาด 4 x 2 1/2 ฟุต แบบ 3 ลีนชัก	1 ตัว	-	-
275	โต๊ะทำงานไม้สักขนาด 4 x 2 1/2 ฟุต แบบ 3 ลีนชัก	1 ตัว	-	-
276	โต๊ะทำงานไม้สักขนาด 4 x 2 1/2 ฟุต แบบ 3 ลีนชัก	1 ตัว	-	-
277	โต๊ะทำงานไม้สักขนาด 4 x 2 1/2 ฟุต แบบ 3 ลีนชัก	1 ตัว	-	-
278	โต๊ะทำงานไม้สักขนาด 4 x 2 1/2 ฟุต แบบ 3 ลีนชัก	1 ตัว	-	-
279	โต๊ะทำงานไม้สักขนาด 4 x 2 1/2 ฟุต แบบ 3 ลีนชัก	1 ตัว	-	-
280	เก้าอี้เลคเชอร์โพลี	100 ตัว	950	95,000

รายละเอียดบัญชีครุภัณฑ์ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ โดยวิธีขายทอดตลาด  
ตามประกาศ วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา มหาวิทยาลัยนครราชสีมานครินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
281	ชั้นวางเอกสารและกระดาษพิมพ์ แบบสองล้อค	1 ชั้น	4,482	4,482
282	พัดลมตั้งพื้น "โตชิบ้า" NO. 2795053834	1 เครื่อง	1,445	1,445
283	เครื่องพิมพ์ชนิดเข็มเยื่อ "EPSON" รุ่น LQ-2080i	1 เครื่อง	21,400	21,400
284	เครื่องสำรองไฟ 750 VA	1 เครื่อง	3,000	3,000
285	เครื่องพรีนเตอร์เลเซอร์ HP 1200	1 เครื่อง	18,000	18,000
286	เก้าอี้ประชุมคกรงโครเมียม พนักพิงสูงบุวม	10 ตัว	350	3,500
287	โต๊ะทำงานขาเหล็กบุไฟไม้ก้าสีขาว	2 ตัว	1,800	3,600
288	ตู้ไม้เก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก 2 บานสีน้ำตาล	3 ตู้	2,500	7,500
289	โต๊ะทำงานไม้อัดขนาด 2 1/2x3 1/2 ฟุต 1 ลีนชัก 1 ตู้	1 ตัว	-	-
290	เก้าอี้สำนักงานบุวมสีน้ำตาลเข้มแบบมีเท้าแขนและพนักพิง	1 ตัว	520	520
291	เก้าอี้ทำงานระดับ 3-6 มีพนักพิง-เท้าแขน ชนิดหมุนได้ บวมสีเทา	2 ตัว	600	1,200
292	ตู้ยากระจกขาเหล็ก	1 ตู้	-	-
293	ตู้ยาติดฝาผนัง บานเลื่อนกระจก (ตู้ลอย)	2 ตู้	-	-
294	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร สีน้ำตาล 2 ลีนชัก "ล็กกี้" กุญแจ 020	1 ตู้	1,100	1,100
295	เคาเตอร์บุไฟไม้ก้าสีขาว แบบ 4 ลีนชัก 2 ตู้ (4บานเปิด)	1 ตู้	3,000	3,000
296	ที่ชั่งน้ำหนักแบบวัดส่วนสูงได้ "ดิเทคโต"	1 เครื่อง	6,950	6,950
297	นาฬิกา	1 เรือน	-	-
298	เครื่องวัดความดันพร้อมหูฟัง "บีพี"	1 ชุด	1,390	1,390
299	เครื่องทำน้ำเย็น พร้อมขวดน้ำ "สแตนคาร์ด"	1 เครื่อง	3,500	3,500
300	เปลพยาบาล	1 ตัว	3,600	3,600
301	กระเป๋ายาใหญ่ (ยาใหญ่)	1 ใบ	500	500
302	ตู้เก็บอุปกรณ์(ตู้เหล็ก 2 บานเลื่อน) พร้อมฐานรองและฝาปิดบน	1 ตู้	3,210	3,210
303	เครื่องทำน้ำเย็น 3 ก๊อกใช้ไฟ 220V "พิชญ์เครื่องเย็น"	1 ใบ	12,000	12,000
304	กระติกน้ำร้อนไฟฟ้า "ซาร์ป" รุ่น 28 S	1 ใบ	850	850
305	ตู้ทำน้ำเย็น	1 ตู้	14,000	14,000
306	เครื่องกรองน้ำ	1 ชุด	6,000	6,000
307	เครื่องคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ "LASER" ซีพียู ,จอ	1 ชุด	39,473	39,473
308	โต๊ะทำงานบุไฟไม้ก้าลายไม้ขนาด 3x1 1/2 ฟุต 2 ลีนชัก 1 ตู้	1 ตู้	-	-
309	โต๊ะทำงานไม้อัดขนาด 2 1/2x3 1/2 ฟุต 1 ลีนชัก 1 ตู้	1 ตัว	-	-
310	ตู้ยาตั้งพื้น(ไม้) ตอนล่างบานไม้ทึบ ตอนบนบานประตูกระจก	1 ตู้	-	-
311	ชั้นเหล็กวางของ 3 ชั้น ขนาด 120x100x30 ซม.	1 ชั้น	-	-

